香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GIANT BIOGENE HOLDING CO., LTD
巨子生物控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司）
（股份代號：2367）

自願性公告

本公告乃由巨子生物控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司欣然宣布，本公司全資子公司陝西巨子生物技術有限公司於今日收到中
國國家藥品監督管理局頒發的關於重組I型α1亞型膠原蛋白凍幹纖維產品（「本產
品」）的《中華人民共和國醫療器械註冊證》（註冊證編號：國械註准20253132049）。
本產品以重組膠原蛋白為主要成分，用於面部真皮組織填充以糾正額部動力
性皺紋，包括眉間紋、額頭紋和魚尾紋。

本產品是中國首個重組 I型天然序列膠原蛋白面部注射劑產品，通過器審與藥
審聯合審評正式獲批。本產品的獲批體現了本公司在技術研發和產業化落地
方面的核心競爭力，進一步豐富了本公司的產品類別，將為本公司在肌膚煥活
市場的業務發展帶來新的機遇。未來本公司會按照經營計劃逐步開展本產品
的上市推廣工作，並充分協同現有的產品、品牌和渠道，為廣大消費者提供更
多元化的體驗，不斷鞏固本公司在健康和美麗領域的領先地位。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
巨子生物控股有限公司

董事會主席
嚴建亞

中國西安，2025年10月23日

截至本公告日期，董事會成員包括執行董事嚴建亞先生、葉娟女士、方娟女士、
張慧娟女士及嚴鈺博女士以及獨立非執行董事黃進先生、單文華先生及黃斯
穎女士。